
Zápis ze 8.Zasedání obecního zastupitelstva Nové Hutě

Ze dne 20.12. 2023

Jednání začalo v..........

Jednání zastupitelstva jsou přítomni náslpdující zastupi*elé:

v]/łovcev' TETC//J /ni///c

Ověřovatelem zápisu byl ustanoven:

Zapisovatelem zápisu byl ustanoven.

Nato starosta obce přednesl návrh programu zastupitelstva:

1

2

3

4

5

6

7

8

Zahájení

Schválení rozpočtové změnač.3/2023

Schválení rozpočtu na rok 2024

Schválení střednědobého výhledu 2024-2026

Schválení Obecně závaznévyhlášky č. 1/2023 0 místních poplatcích

Různé

Diskuze

Závěr

Poté nechal starosta o programu hlasovat

proti ...Z.....Zdržel se .. ........pro

1 Zahájení

Starosta popřál občanům do Nového roku a poděkoval jim za spolupráci při údržbě obce.



2. Starosta seznámil přítomné s rozpočtovýma změnami č.3/2023 ty to změny jsou přílohou č.l Po

seznámenía odsouhlasení zastupitelstvem přijali usneseníč31...... Zastupitelé obce Nové Hutě

rozhodli, žetyto změny schvalují.

pro Proti ... ......
Zdržel se ... ......

3. Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtu obce pro rok 2024 tak jak byl uveřejněn na úřední

desce OÚ Nové Hutě po zákonem stanovenou dobu. Po proběhnuvší diskuzi navrhl přijetí usnesení
č...32.....

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo: schvaluje rozpočet obce pro rok 2024 v souladu s návrhem,

který je přílohou č.2 usnesenís tím, žecelkový objem příjmu je 4 900 000,- Kč a výdajů obce pro rok

20243 bude činit 5 064 000,- Kč. Schodek činí 164 000,- Kč

p oť ../.....Zdržel se ..Z......pro r

4. Starosta seznámil přítomné se střednědobým výhledem rozpočtu na roky 2023-2026 potom navrhl

přijetí usneseníč32.....

Střednědobývýhled rozpočtu na roky 2024 -

rok

příjmy
Výdaje

Financováni

2024

4 900 OOO,OO Kč

5 064 OOO,OO Kč

164 OOO,OO Kč

2025

5 100 OOO,OO Kč

5 100 OOO,OO Kč

Kč

2026

5 250 OOO,OO Kč

5 250 OOO,OO Kč

Kč

2027

2027

5 350 OOO,OO Kč

5 350 OOO,OO Kč

Kč

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo, žeschvaluje střednědobý výhled rozpočtu na

roky 2024-2027

Prog...Proti../..Zdrželse../...

5. Starosta obce seznámil se zněnímObecně závaznévyhlášky č. 1/2023 0 místních poplatcích, která

je přílohou č...3.„.. Kde se zvyšují poplatky za odvoz komunálního odpadu.

Sazba poplatku činí 750 Kč. Penziony za lůžko 250 Kč. Penzion s restaurací za lůžko 300 Kč.



Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo usnesenímč.33, žeschvaluje vydání obecně závazné
vyhlášky č. 1/2023 0 místních poplatcích v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení.Účinnost
této vyhlášky nabývá 1.1.2024

Pro.....Proti.. ...Zdržel se..

6. Různé

1/Starosta seznámil přítomné žepříští rok se zvýšíkoeficient daně 1 na 1,5%

2/Starosta seznámil přítomné s cenami za odvoz komunálního odpadu od penzionů 250 Kč.za

Lůžko. Od restauracích s ubytováním je cena 300 Kč za lůžko. Ceny se musely upravit z důvodu

Zdražování odvozu a uložení na skládku.

...Ä.zdrželse... ...pro.......... pro I

7.Diskuze

Z oJďc90 1

8. Závěr

O) PoTh0VĹ

Následně bylo jednání ZO ukončeno v .....................

Zapisovatel....... .

Ověřovatel: ... ...

Starosta................... .

2



Obec Nové Hutě

Střednědobývýhled rozpočtu na roky 2024 -

rok
Příjmy
Výdaje

Financováni

2024

900 OOO,OO Kč

5 064 OOO,OO Kč

164 OOO,OO Kč

OBECNÍ uŔAD
NOVÉ HUTĚ
pse 385:01

2025

5 100 OOO,OO Kč

5 100 OOO,OO Kč

Kč

2026

5 250 OOO,OO Kč

5 250 OOO,OO Kč

Kč

2027

2027
5 350 OOO,OO Kč
5 350 OOO,OO Kč

Kč



Vytištěno:

Strana

19.12.2023

Koncept č. RO/2023/003 RO č 3 k 20.12.2023
Připraveno dne

Pol Para Uz

Financování - zména celkem

20.12.2023

org ZJ Ná Z

5222 6n1 Ot,OOO cco oco o
5115 0000 coocto oooc coo cco o

Rozpočtová položka

Nežnv . trans f. spoLkům

Změny Stavu k: . prostřed.na

Důvod

Transfery
účzech Vy rovná ní

spol kůr
Příjmy

o,co

2

Výdaj e

000, co
c,c.o

Financování

965,

Souhrn za koncept č. RO/2023/003 RO č 3 k 20.12.2023
Příjmy :
Výdaje :

zvýšení
zvýšení

842 934,40

1 411 900,00

Financováni - změna celkem

Omezeni dokladů: Koncept dokladu čislo:

Celkový souhrn za doklady

842 934,40

1 411 900,00

snížení
snížení

ROt2023/003

sníženi

sniženi

0,00

0,00

568 965,60

0,00

0,00

568 965,60

rozdíl

rozdíl

Kontrola

rozdíl

rozdíl

Kontrola

842 934,40

1 411 900,00

-568 965,60

842 934,40

1 411 900,00

-568 965,60

Příjmy :

Výdaje :

Obec Nové Hutě

zvýšení
zvýšení

Strana 2



Vytištěno:

Strana

19.12.2023

Pol

1113
7121

1211

7335
1 381

'1112

2111

2141

6121

6121

5021

3135

6121

5169

6130
5139

5169

5011

5023

313?

3139

92

Koncept č.
Připraveno dne

o,oc

c,oo

c, oo
299,40 a, oo

o,oc

o, oo
0,00 0,00

oco,

200, oc

000, oc
occ,co

ooc, oo

RO/2023/003 RO č 3 k 20.12.2023
20.12.2023

Para

0000

0000

ocoo

0000

3722

6310
2141

2310

2321

3399

3399

3613

36.39

3722

3722
3745

3743

6112
6171

61

61 Ľ

Org

0030

coao

cooo
COOQ

0000

coco

coco
COCO

coco

coco

cooo

cooo

coco

coco
coco

0000
DODO

0000

0000

0000

0000

ococ
ococ

z

0

C

O

O

o
0

c
c

c
c
G

c

c

o

o

Rozpočtová položka

z při žmu fyz. osob raná srá
Dař'. z příjmů práv. osob

Důvod

Daň z příjmu
Daň z

DPH

?091atek z a

Příjmy

000, oo
coo, co

000, co

coo, co

400, oo

335, oo

coo, co

000, oo
o, co

o, oo

o, oo

o,oo

o,oc

o, oc

o, co
c, oo
c, oo

Výdaj e Financování

00000

00000

00000

oooco
00000

00000

13007

03000

00000

OCOOO

00000

00000

00000

00000

00000

00000

cooco
00000

oooco
cocco

cocoo
cccoo

oco
000

ooc

occ

occ

ooc

ooc
ooc

ooc
000

ooc

ooc

ooc

occ

ooc
ooc
OOC

ooc

oco
OCO

oco

oco

oco
000

000

000

000

ooc
ooc

coo

coo
000

000

coo

coo
COO

coo

ooc
coc
coc
coo
000

ooc
ooc
000

ooc

ooc

ooc

acc

oco

oco

7 při dané hodnot. y

Příjem poplatku za

l)ař,
z hazardních her

Nc:imłvest.ič.rĽ přijaté

Ost•.at.ni neinvesti.

Při inv z. posky•vovári

Příjmy z úroků

Elektrická energic:

odnětí pozemku

transfery ze s

přijaté transĹ

služeb a výrob

odnětí půdy

herz hazardních
Tyansfer

Transfer
služeb

30

205

350

zoo
9

50

Stavby

Budovy, haly a

Ostatní osobní

Pohoštěn í
Věcné dary
S za vby

Nákup ostat..-.ic:h
Pozernky

Nákup naterĹá2u
kup ostat:zich

s tavby

je

s I k.' žeb

Úroky připsané

St avhy voda

Stavba ČOV

Ostav-ní osobní

Občerstvení

Lłary

Stavby

Změna ÚP

Pozemky

výda.je

Platy zaměstnanců v pracovním poměr

Povinné poj istné na sociální zabezp

Odměny zastupite2stva obcí a

Drobný dl ouhodobý hmotný majetek
Nákup nateriälu . n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

Poskytnuté náhrady

Materiál odpady

Svoz odpadů,
Plat-y zaměst:r.anců

Povinné soci á In Í pojišténi
Len é

Ma tez

Ostatní služby

Poskytnuté náhrady

10

coo, oc

790 000,
10 000,

2 200, co
coc,co

650, co

occ, oo
850, oc
ooc, oo
oco, oc

30 000,
ooc, oo

150
2

13 000, co
5

70

4

Obec Nové Hutě Strana f

o,oo
o,oo

o,co

o, co

2



Vytištěno.'

Strana

08 Ml 2023

6

12:3864

Koncept č.
Pŕ i praveno dne

0,000,00

0,00

0,00o,oc

0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

0,00

000, oo

000, oo

OOC,OO

000, oo

000, OO

ooc,oo

000, oo

000, oo

000, oo

oco,oo

000, oo

000, oo

SR/2024/001 Návrh rozpočtu 2024
01.11.2023

pol

1 112

1113

1121

1122

1211

1341

1345

1361

1381

1383

2111

2111

2111

2111

2111

2111

2111

2112

2112

2119

2131

2131

2132

2132

Para

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

cooo

0000

2212

2219

3622

3639

3722

3345

6171

6171

3639

3632

3639

3612

3613

6310

org

0000

0000

0000

0000

oooc

0000

0000

0000

0000

0000

cooo

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

ZJ

000

000

ooc

000

000

000

000

000

000

000

coa

oco

000

000

000

000

000

000

000

oco

000

000

coo

000

Ná

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

ooc

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

z

o

o

o

c

o

o

o

o

o

Rozpočtová položka

jmu

jmu

Jimu

oři

Poplatek z pobytu

Poplatek za provoz

Důvod

00000

00000

00000

00000

00000

00000

ocooc

00000

ocooo

OGOOO

00000

OCOOC

OCOCO

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

o.%öh

osob

systému

1

KO

Správní

h' ř i j:uy

poplatky

poskytován i

450

40

13G

250

400

2

190

5

25

5

135

150

25

5

5

13

2

12

100

187

Příjmy

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

ooc,oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

ooc,oo

000, oo
000, oo

000, oo
7.

7.

Os t cit:ržĺ v I astnĺ či

ľ ř Í šrr:y
k' ř í irr.ły
Při.

Pří j:ny

r obk

Věcí
Věc: :

úroku

Výda j e

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

o, oo

0,00

o, co

0,00

Obec Nové Hutě

Financování

0,00

c, oo

0,00

o, oo

0,00

0,00

o, oo

0,00

0,00

a, oo

o,oc

o,oc

o,oc

Strana



Vytištěno:

Strana

0&112023

6

12 3864

Koncept č.
pŕipraveno dne

0,00

0,000,00

c, ooO,GO

O,OQ0,00

0,00

0,00

0,00o, oo
Q, ooo,oo

0,000,00

o,cc

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000 , oo

000, 0G

ooo,oo
000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, OO

SR/2024/001 Návrh rozpočtu 2024
01.11.2023

pol

2212

2324

3111

5011

5021

5021

5022

5021

5031

5038

5132

5132

5137

5137

5137

5137

5139

5139

5139

5139

5139

s 139

s 139

Para

3745

3639

3745

3319

3326

6171

6112

3745

3745

3E5

6171
2 i 41

3639

3745
6 171

3639

3722

3723

6171

2141

2212.

2219

2310

3316

3326

3399

Rozpočtová položka

nekapitálové' vři. spě•vkv

Ostatní osobní výdaje

Ostatní osobní výdaje

Ostatní osobní výdaje

Ostatní osobní výdaje

Pov inné poj istné na sociální zabezp

ii

Och v

Důvod

00000

00000
OOGOC)

00000

00000

00000

00000

00000

00000

ococo

ocooo

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

OOGO

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

ZJ

oco

000

GOO

coo

000

000

OCO

coo

oco

000

oco

oco

oco

000

oco

000

oco

000

000

000

000
C)QO

000

000

000

000

ooc

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

coo

000

000

000

000

000

000

000

000

000

z

o

c

o

o

o

o

o

o

o

o

o

200
50

4

Příjmy

000, oo

000, oo

000, oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o, oo

0,00

0,00

0,00

o, oc

0,00

Výdaje

000, oc

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

coc,oc

000 , oo

000, oo

000, ca

000, ao

000, oo

Financování

knihy, yorauĹ•ky a

Drobný
Drobný
Drobný
Drobný
NA kup

Nákup

Nákup

Nákup

Nákup

dlouhodobý hmotný majetek

ouhodobý hmotný majet.ek

dlouhodobý hmotný majetek

dlouhodobý' hmotný majetek

materiálu

t-eriá I u

materiálu

150

6

I.

720

36

12

1

1

2

1

5

1

2

30

5

5

10

1

2

8

Obec Nové Hutě Strana 2



Vytišténo:

Strana

oa 11.2023

Koncept č.
Připraveno dne

0,0o,oo

0,0o, oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o, co

0,00

0,0

000, oo

000, OC)

000, oo

000, oo

000, oo

000, OO

000, oo

000, oo

0,0CQO,OO

SR/2024/001 Návrh rozpočtu
01.1ű . 2023

2024

pol

5139

51 -Ä9

5139

5139

5129

3151

3151

5156

s 161

5162

5163

516 8

5169

5159

5169

Para

3421

3612

3613

3639

3722

6171

2310

99

6171

6171

3637.

37,i5

6171

6171

6171

21*1

6171

21-11

21 '1 3

2212

2219

Rozpočtová položka Důvod

00000

00000

ooc,oc

QOCOO

oocoo

00000

00000

00000

oanco

00000

00000

C)OQOO

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

Org

ocoo

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

ocoo

0000

ccoo

0000

0000

ocoo

0000

ZJ

000

ooc

000

000

000

000

ooc

000

000

ooc

000

000

000

000

000

000

ooc
OOG

000

000

000

000

000

000

Nä

000

000

000

000

000

000

coo

000

ooc

000

ooc

ooc

000

000

000

000

cca

000

000

000

000

000

000

000

000

z

o

o

o

o

o

o
O

o

c

o

o

o

c

Nákup

Nákup

Nákup

Nákup

Nákup

Nákup

materiálu

materiálu

materiálu
materiálu

maĽeriálu
tuateri á I u

materiálu
Studená voda

veda

Elektrická energie
Elektrická energie
Elekt rická energie
Elektrická energie
Pevná iva
Pohonné hmoty

pohonné hmoty
Pohonné hmoty
Pohon ně hmot y

a

maziva

maz i va

maziva

Poštovní služby
Služby elektronických komunikací

Pří ) my

c,oo

0,00

o,oo

o, co

o,ôô

0,00

0,00

o,0ô

o, oo

o,oo

0,00

c, oo

0,00

0,00

0,00

5

9.

1

30

35

5

26

15

5

26

10

3

4

10

20

100

50

Výda j e

000, oo

000, oo

000, oo

000, OO

OOC,QO

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

OCC,QO

000, oo

ooc,oo

000, oo

oco,oo
000, 00

000, OO

000, OO

coo,oo

000 , GO

occ,oo
škol erij a

Zpracování dat a

Zpracování dat a

služby souv .

služby souv .

služeb
s lužeb

služeb
s lužeb

s

s

TT

IT

Nákup

Nákup

Nákup

Nákup

ostatních

ostatních

ostatních

ostatních

Obec Nové Huté

Financován

Strana



Vytištěno.

Strana

08. 112023 120864

Koncept č.
ipraveno dne

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,000,00

o, oc0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

poplat . kraj .

000, oo

000, oo

ooo,oo

OOQ,QQ

000, oo

000, oo

000, oo

SR/2024/001 Návrh rozpočtu 2024
01.11.2023

Pol

5194

5194

5222

5222

5229

5229

5229

5229

5321

5321

5321

5322

5362

s 365

5492

5492

5901

5909

6121

G MŽI

6121

6130

8115
E, 139

1335

2212

Para

3399

6171

6171

6,109

3419

ssłl

5512

6,409

5512
617].

6409

6171

6399

6399

3419

6171

5212

6409

2212

2310

2321

3639

0000

3632

0000

37,15

Uz

00000

00000

00000

00000

00000

00000

oocoo

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000
OC)QOO

00000

00000

00000

00000

org

0000

0000

0000

ooco

0000

OQCO

0000

0000

0000

ooco

0000

oooc

0000

oooc

oooc

0000

OOC)C

0000

0000

0000

0000

0000

0000

oooc

ZJ

000

000

000

coo

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

Nä

000

oco

000

000

ooc

ooc

oco

000

ooc

ooc

ooc

ooc

ooc

000

ooc

ooc

000

ooc

000

000

000

000

z

o

o

o

o

o

o

Rozpočtová položka Důvod

kura

Nákup ostatních služeb
Ost . neĺnv. transf. nezisk.

Ost . ne inv. trans f. nezisk.

Ost . neinv. trans! . nezisk.

Platby daní a

Da ry obyvatelstvu
Dary obyvatelstvu
Nespecif rezervy

a

a

a

podob .

podob . o

podob . o

, obc im

Budovy , haly a

S t: a vby

Budovy, haly

Pozemkv

stavby

s t avby

\Ľost. .

Příjmy

c,oc

0,00

0,00

o, oo

o,oo

0,00

1

35

1

9

6

5

10

5

1

5

6

10

000

1

tlAkup er ne:'.äř

so

100

Výda j e

OOO,OQ

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000, oo

000 , oo

000, oo

ooc,oo

ooc,co

000, oo

ooc,oo

ooc,oc

000, oo

000, OO

0,00

0,00

0,00

Obec Nové Hutě

Financování

c,oc

a,oc

164

Strana



Vytištěno.

Strana

oe 11.2023 12:38:54

Koncept č. SR/2024/001 Návrh rozpočtu 2024
Připraveno dne 01.11. 2023

org Ná Z Rozpočtová položkapol Para uz

Souhrn za koncept č. SR/2024/001 Návrh rozpočtu 2024

Financováni - změna celkem

0,00

0,00

164 ooo,oo

0,00

0,00

164 ooo,oo

Důvod

rozdíl
rozdíl

Kontrola

rozdíl

rozdíl
Kontrola

Při j my Výda j e

Příjmy .

Výdaje :

zvýšeni
zvýšeni

4 900 ooo,oo
5 064 ooo,oo

Financováni - změna celkem

Omezení dokladů: Koncept dokladu čisto:

Celkový souhrn za doklady

sníženi

sníženi

SR/20241001

sníženi

sniženi

4 900 ooo,oo

5 064 ooo,oo

-164 ooo,oo

4 900 ooo,oo
5 064 ooo,oo

-164 ooo,oo

Příjmy •

Výdaje :

Obec Nové Hutě

zvýšeni
zvýšeni

4 900 ooo,oo

5 064 ooo,oo

OBECNÍ ÚŘAD
NOVÉ HUTĚ
pse 385 01

Financování

Strana



OBEC Nové Hutě

Zastupitelstvo obce Nové Hutě

Obecně závaznávyhláška č. 1/2023,
o místních poplatcích

Zastupitelstvo Obce Nové Hutě se na svém zasedání dne . . usnesenímč.
. usneslo vydat na základě S 14 odst. 1 zákona č. 565/1990 Sb., o místních

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s S 10 písm. d) a S 84 odst. 2 písm. h)

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto

obecně závaznouvyhlášku (dále jen „vyhláška”):

(2)

(1)

(2)

ČÁST l.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

čl. 1
Úvodní ustanovení

Obec Nové Hutě zavádí touto vyhláškou tyto místní poplatky (dále jen „poplatky”):
a) poplatek ze psů,
b) poplatek z pobytu,

c) poplatek za užíváníveřejného prostranství,
d) poplatek za obecní systém odpadového hospodářství.

Správcem poplatků je Obecní úřad Nové Hutě (dále jen „správce poplatku").l

ČÁST Il.

POPLATEK ZE PSŮ

čl. 2

Poplatník a předmět poplatku

Poplatek ze psů platí držitel psa. Držitelem je pro účely tohoto poplatku osoba, která je
přihlášená nebo má sídlo na územíČeské republiky (dále jen „poplatník”).2

Poplatek ze psů se platí ze psů starších 3 měsíců.3

I S 15 odst. 1 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o místních poplatcích")
2 S 2 odst. 1 zákona o místních poplatcích
3 S 2 odst. 2 zákona o místních poplatcích

1



(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

čl. 3

Poplatková povinnost a ohlašovací povinnost

Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti do 15

dnů ode dne, kdy se pes stal starším tří měsíců, nebo ode dne, kdy nabyl psa staršího
tří měsíců. Ve lhůtě 15 dnů je povinen ohlásit také zánik své poplatkové povinnosti
(např. úhyn psa, jeho ztrátu, darování nebo prodej).

Povinnost ohlásit držení psa má i osoba, která je od poplatku osvobozena.

V ohlášení poplatník uvede údaje, popsané v čl. 28 odst. 1 této obecně závazné
vyhlášky a další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména stáří a počet

držených psů, včetně skutečností zakládajících vznik nároku na úlevu nebo
osvobození od poplatku.

Sazba poplatku

Sazba poplatku za kalendářní rok činí:

a)

b)

c)

d)

za jednoho psa

za druhého a každého dalšího psa téhož držitele ....................... .

za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let

za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterýmje
osoba starší 65 let ..... ............................

čl. 5

Splatnost poplatku

1 OO,- Kč,

100,- Kč,

50,- Kč,

50,- Kč.

Poplatek je splatný nejpozději do 31. března příslušného kalendářního roku.

Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném v odstavci 1, je poplatek
splatný nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém poplatková
povinnost vznikla.

V případě držení psa po dobu kratší než jeden rok se poplatek platí v poměrné výši,

která odpovídá počtu i započatých kalendářních měsíců.

čl. 6

Osvobození

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která

je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího
sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící

výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata
nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis4

Od poplatku ze psů se dále osvobozují držitelé služebních psů Policie České republiky

a držitelé služebních psů zapojených do Integrovaného záchranného systému.

4 S 2 odst. 2 zákona o místních poplatcích

2



(3)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Údaj rozhodný pro osvobození dle odst. 1 tohoto článku je poplatník povinen ohlásit ve
lhůtě do 15 dnů od skutečnosti zakládající nárok na osvobození nebo úlevu.

ČÁST Ill.

POPLATEK Z POBYTU

čl. 7

Předmět poplatku, poplatník a plátce poplatku

Předmětem poplatku je úplatný pobyt trvající nejvýše 60 po sobě jdoucích kalendářních
dnů u jednotlivého poskytovatele pobytu. Předmětem poplatku není pobyt, při kterém je
na základě zákona omezovánaosobní svoboda, a pobyt ve zdravotnickém zařízení
poskytovatele lůžkové péče, pokud je tento pobyt hrazenou zdravotní službou podle
zákona upravujícího veřejné zdravotní pojištění nebo pokud je její součástí, s výjimkou
lázeňské léčebně rehabilitační péče.5

Poplatníkem poplatku je osoba, která v obci nenípřihlášená (dále jen „poplatník”).6

Plátcem poplatku je poskytovatel úplatného pobytu (dále jen „plátce”). Plátce je
povinen vybrat poplatek od poplatníka.7

čl. 8

Poplatková povinnost a ohlašovací povinnost

Poplatek se platí za každý započatý den pobytu s výjimkou dne počátku pobytu.

Plátce je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději do 15 dnů od zahájení

činnosti spočívající v poskytování úplatného pobytu. Ukončení této činnosti plátce
ohlásí správci poplatku ve lhůtě 15 dnů.

V ohlášení plátce uvede údaje dle čl. 28 odst. 1 této obecně závazné vyhlášky a další

údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména místa a zařízení, případně též období

roku, v nichž poskytuje pobyt.

Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je plátce povinen tuto změnu oznámit

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.8

Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který
může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do

5 S 3a zákona o místních poplatcích
6 S 3 zákona o místních poplatcích
7 S 3f zákona o místních poplatcích
8 S 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích

3



(1)

(2)

(3)

(4)

nichž má zřízen automatizovanýpřístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku

na své úřední desce.9

čl. 9

Evidenční povinnost10

Plátce je povinen vést v listinné nebo elektronické podobě evidenční knihu za každé

zařízení nebo místo, kde poskytuje úplatný pobyt. Do evidenční knihy zapisuje údaje

týkající se fyzické osoby, které poskytuje úplatný pobyt.

Údaji podle odstavce 1 jsou
a)

b)

c)

d)

e)

den počátku a den konce pobytu,

jméno, popřípadě jména, příjmení a adresa místa přihlášení nebo obdobného

místa v zahraničí,

datum narození,

číslo a druh průkazu totožnosti, kterým může být

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

občanský průkaz,

cestovní doklad,

potvrzení o přechodném pobytu na území,

pobytová karta rodinného příslušníka občana Evropské unie,

průkaz o povolení k pobytu,

průkaz o povolení k pobytu pro cizince,

průkaz o povolení k trvalému pobytu,

průkaz žadatele o udělení mezinárodní ochrany, nebo

průkaz žadatele o poskytnutí dočasné ochrany, a

výševybraného poplatku, nebo důvod osvobození od poplatku.

Zápisy do evidenční knihy musí být vedeny správně, úplně, průkazně, přehledně,

srozumitelně, způsobem zaručujícím trvalost zápisů a musí být uspořádány postupně

z časového hlediska.

Plátce je povinen uchovávat evidenční knihu po dobu 6 let ode dne provedení

posledního zápisu.

čl. 10
Evidenční povinnost ve zjednodušeném rozsahu5

Plátce, který jako pořadatel kulturní nebo sportovní akce poskytuje úplatný pobyt

účastníkům této akce, může plnit evidenční povinnost ve zjednodušeném rozsahu,

pokud

důvodně předpokládá, že poskytne pobyt nejméně 1000 účastníkům této akce, aa)

oznámízáměrplnit evidenční povinnost ve zjednodušeném rozsahu nejméně 60b)

dnů přede dnem zahájení poskytování pobytu správci poplatku.

9 S 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích

10 S 3g zákona o místních poplatcích

4



(2)

(3)

(4)

Plátce v oznámenípodle odstavce 1 písm. b) odůvodní předpokládaný počet účastníků
akce, kterým bude poskytnut úplatný pobyt, a uvede o kulturní nebo sportovní akci

alespoň údaje o

a) dni počátku a dni konce konání této akce,

b) názvua druhu této akce, a
c) jednotlivých zařízeních nebo místech, ve kterých se bude pobyt poskytovat.

Správce poplatku rozhodnutím zakáže plátci oznámenéplnění evidenční povinnosti ve

zjednodušeném rozsahu, nelze-li předpokládat splnění podmínek podle odstavce 1.
O zákazu plnění evidenční povinnosti ve zjednodušeném rozsahu rozhodne správce
poplatku nejpozději do 15 dnů ode dne oznámenípodle odstavce 1 písm. b).

Při plnění evidenční povinnosti ve zjednodušeném rozsahu se v evidenční knize vedou

pouze
d) údaje podle odstavce 2 písm. a) až c) a

souhrnné údaje o počtu účastníků, kterým byl poskytnut pobyt, a o výši
vybraného poplatku v členění podle

1.
2.

3.

dne poskytnutí pobytu,

zařízení nebo místa, ve kterých byl pobyt poskytnut, a

důvodu osvobození.

čl. 11

Sazba poplatku

Sazba poplatku činí 12 Kč za každý započatý den pobytu, s výjimkou dne jeho počátku.

čl. 12
Splatnost poplatku

Plátce odvede vybraný poplatek správci poplatku nejpozději do 15. dne měsíce následujícího
po skončení příslušného kalendářního čtvrtletí, ve kterém mu povinnost odvést poplatek
vznikla.

(1)

a)

b)

c)

čl. 13
Osvobození a úlevy

Od poplatku z pobytu je osvobozena osoball
nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle

zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P, a její
průvodce,

mladší 18 let,

hospitalizovaná na území obce ve zdravotnickém zařízení poskytovatele lůžkové péče

s výjimkou osoby, které je poskytována lázeňská léčebně rehabilitační péče

1. hrazená jako příspěvková lázeňská léčebně rehabilitační péče podle zákona

upravujícího veřejné zdravotní pojištění, nebo

Il S 3b odst. 1 zákona o místních poplatcích

5



d)

e)

f)

(2)

(1)

(2)

2. nehrazená z veřejného zdravotního pojištění,

pečující o děti na zotavovací akci nebo jiné podobné akci pro děti podle zákona

upravujícího ochranu veřejného zdraví konaných na územíobce nebo

vykonávající na území obce sezónní práci12 pro právnickou nebo podnikající fyzickou

osobu nebo
pobývající na územíobce
1.

2.

3.

4.

ve školském zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy anebo školském

zařízení pro preventivně výchovnou péči anebo v zařízení pro děti vyžadující
okamžitou pomoc,
v zařízení poskytujícím ubytování podle zákona upravujícího sociální služby,

v zařízení sloužícím k pomoci lidem v ohrožení nebo nouzi provozovaném veřejně
prospěšným poplatníkem daně z příjmů právnických osob, nebo

za účelem výkonu záchranných nebo likvidačních prací podle zákona

o integrovaném záchranném systému.

Od poplatku z pobytu je osvobozen příslušník bezpečnostního sboru, voják

v činné službě, státní zaměstnanec nebo zaměstnanec České republiky pobývající

na území obce v zařízení ve vlastnictví České republiky nebo této obce v souvislosti

s plněním služebních nebo pracovních úkolů. 13

ČÁST IV.

POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

čl. 14

Předmět poplatku, poplatník

Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného
prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných
staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních
nebo reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí,
umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství

pro kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních
děl.14

Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají
veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen

čl. 15

12 S 3b odst. 3 zákona o místních poplatcích

13 S 3b odst. 2 zákona o místních poplatcích
14 S 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích
15 S 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích

6



Veřejné prostranství

Poplatek se platí za užíváníveřejných prostranství.

čl. 16
Poplatková povinnost

Poplatek se platí od prvého dne, kdy začalo užívání veřejného prostranství, až do dne, kdy

toto užívání fakticky skončilo.

(1)

(2)

(3)

čl. 17
Ohlašovací povinnost

Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užíváníveřejného prostranství správci poplatku

nejpozději 5 dní před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání
veřejného prostranství po dobu kratší než 5 dní je poplatník povinen splnit ohlašovací

povinnost dle předchozí věty nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství.

Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznanýsvátek, je poplatník

povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže následující pracovní den.

V ohlášení poplatník uvede správci poplatku údaje stanovené v čl. 28 odst. 1 této

obecně závazné vyhlášky a další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména
předpokládanou dobu, způsob, místo a výměruužívání veřejného prostranství, včetně
skutečností dokládajících vznik nároku na případnou úlevu nebo osvobození od

poplatku.

Po ukončení užíváníveřejného prostranství je poplatník povinen ohlásit tuto skutečnost

bezodkladně, nejpozději do 15 dnů po skončení užívání.

čl. 18

Sazba poplatku

Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den:

a) za umístění dočasných staveb a zařízenísloužících pro poskytování služeb: 50 Kč

b) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje:

c) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje:

d) za provádění výkopových prací a za umístění stavebního zařízení:
e) za umístění lunaparků a jiných obdobných atrakcí:

f) za umístění zařízení cirkusů:
g) za umístění dočasných skládek

h) za vyhrazení trvalého parkovacího místa

i) za užíváníveřejného prostranství pro kulturní, sportovní a reklamní akce:

j) za užíváníveřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových

a televizních děl

čl. 19

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

7



(2)

(3)

Splatnost poplatku

Poplatek je splatný nejpozději v den vzniku poplatkové povinnosti.

Poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do 31. března příslušného
kalendářního roku.

Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznanýsvátek, je
dnem, ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující

pracovní den.

čl. 20
Osvobození

Poplatek se neplatí:
a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu

ZTP nebo ZTP/P,

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na
charitativní a veřejně prospěšné účely16.

ČÁST V.

POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

(1)

(2)

čl. 21

Poplatník
Poplatníkem poplatku za obecní systém odpadového hospodářství je:

a) fyzická osoba přihlášená v obci,

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou
rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na

územíobce.
Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou
rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně.

čl. 22
Poplatkové období

Poplatkovým obdobím poplatku je kalendářní rok.

čl. 23

Ohlašovací povinnost

(1) Poplatník je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději do 15 dnů ode dne

vzniku své poplatkové povinnosti.

16 S 4 odst. 1 poslední věta zákona o místních poplatcích

8



(2)

(2)

(3)

(2)

(3)

V ohlášení poplatník uvede údaje uvedené v ust. S 28 odst. 1 této obecně závazné
vyhlášky a jde — li o poplatníka dle čl. 21 odst. 1, písm. b), též identifikační údaje
nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci podle
katastru nemovitostí.

čl. 24
Sazba poplatku

Sazba poplatku činí 750 Kč.

Poplatek se v případě, že poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení fyzické
osoby v obci, snižuje o jednu dvanáctinu za každý kalendářní měsíc, na jehož koncil 7

a) není tato fyzická osoba přihlášena v obci, nebo

b) je tato fyzická osoba od poplatku osvobozena.

Poplatek se v případě, že poplatková povinnost vznikla z důvodu vlastnictví jednotlivé
nemovité věci zahrnující byt, rodinnýdům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci umístěné
na územíobce, snižuje o jednu dvanáctinu za každý kalendářní měsíc, na jehož konci18

a) je v této nemovité věci přihlášena alespoň 1 fyzická osoba,

b) poplatník nevlastní tuto nemovitou věc, nebo

c) je poplatník od poplatku osvobozen.

čl. 25
Splatnost poplatku

Poplatek je splatný jednorázově a to nejpozději do 31.3. příslušného kalendářního
roku.

Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném v odstavci 1, je poplatek
splatný nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém poplatková
povinnost vznikla.

Lhůta splatnosti neskončí poplatníkovi dříve než lhůta pro podání ohlášení podle čl. 23

odst. 1 této vyhlášky.

17 S 10h odst. 2 ve spojení s S 100 odst. 2 zákona o místních poplatcích

18 10h odst. 3 ve spojení s S 100 odst. 2 zákona o místních poplatcích

9



čl. 26
Osvobození a úlevy

Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu
přihlášení v obci a která je19

(1)

(2)

(3)

a)

b)

c)

d)

e)

poplatníkem poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v jiné
obci a má v této jiné obci bydliště,

umístěna do dětského domova pro děti do 3 let věku, školského zařízení pro
výkon ústavní nebo ochranné výchovy nebo školského zařízení pro preventivně
výchovnou péči na základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy,

umístěna do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě rozhodnutí
soudu, na žádost obecního úřadu obce s rozšířenoupůsobností, zákonného
zástupce dítěte nebo nezletilého,

umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory,
domově se zvláštním režimem nebo v chráněném bydlení, nebo

na základě zákona omezena na osobní svobodě s výjimkou osoby vykonávající
trest domácího vězení.

Od poplatku se osvobozuje

a) osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a jejíž adresa
trvalého pobytu je evidována na adrese ohlašovny (Nové Hutě čp. 106), která se

na územíobce nezdržuje nepřetržitě po dobu delší než 6 měsíců,
b) osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci, a to za

období kalendářního roku, ve kterém se taková osoba narodila,

c) osoby přihlášené v obci ode dne, kdy dosáhly věku 80ti let.

V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození nebo
úlevu ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození
nebo úlevu zaniká.

ČÁST Vl.

USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

čl. 27
Přihlášení fyzické osoby

Pro účely poplatků se za přihlášení fyzické osoby považuje
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo

b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky,
zákona o azylu nebo zákona o dočasné ochraně cizinců, jde-li o cizince,

1. kterému byl povolen trvalý pobyt,

19 S 1 Og zákona o místních poplatcích

10



2.

3.

4.

který na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3

měsíce,

který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na

území podle zákona o azylu anebo žadatelem o poskytnutí dočasné ochrany

podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo

kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího
dočasné ochrany cizinců.

čl. 28

Společná ustanovení k ohlašovací povinnosti

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

V ohlášení poplatkový subjekt uvede údaje popsané v ust. S 14a odst. 2 zákona č.
565/1990 Sb., v platném znění, tedy:

a)

b)

c)

jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li
přidělen, místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro
doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny
jednat v poplatkových věcech,
čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů
těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v
případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatkového
subjektu,
údaje rozhodné pro stanovení poplatku.

Poplatkový subjekt, kterýnemá sídlo nebo bydliště na územíčlenského státu Evropské
unie, jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo

Švýcarskékonfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého

zmocněncev tuzemsku pro doručování.

Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatkový subjekt povinen tuto

změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala?

Povinnost ohlásit údaj podle odst. 1 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který

může správce poplatku automatizovanýmzpůsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do

nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku

na své úřední desce.21

V případě, že poplatník, který je poplatkovým subjektemnesplní povinnost ohlásit údaj

rozhodný pro osvobození nebo úlevu ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo
• 22zákonem, nárok na osvobození nebo úlevu zaniká.

čl. 29
Navýšení poplatku

Správce poplatku může poplatkovému subjektu stanovit zvýšenípoplatku jako

následek za pozdní úhradu poplatku nebo jeho části, a to až do výšedvojnásobku
rozdílu mezi částkou poplatku, která má být zaplacena nebo odvedena, a částkou

20 S 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích

21 S 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích
22 S 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích

11



(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

zaplacenou nebo odvedenou do původního dne splatnosti poplatku. Zvýšení poplatku
je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.

Poplatkovému subjektu, který zaplatí nebo odvede poplatek ve správné výši opožděně,

aniž by dosud bylo vydáno rozhodnutí o vyměření poplatku, může správce poplatku

stanovit zvýšenípoplatku do 1 roku ode dne opožděného zaplacení nebo odvedení
tohoto poplatku, nejpozději však do uplynutí lhůty pro stanovení poplatku.

Dojde-li k doměření poplatku, správce poplatku může stanovit novou výši zvýšení
poplatku.

Zvýšení poplatku stanoví správce poplatku poplatkovému subjektu platebním výměrem
nebo hromadným předpisným seznamem.

Zvýšení poplatku je splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne oznámení rozhodnutí o zvýšení
poplatku.

Penále a úroky podle daňového řádu se neuplatní.

čl. 30
Odpovědnost za zaplacení poplatku

Vznikne-li nedoplatek na poplatku poplatníkovi, který je ke dni splatnosti nezletilý
a nenabyl plné svéprávnosti nebo který je ke dni splatnosti omezen ve svéprávnosti
a byl mu jmenován opatrovník spravující jeho jmění, přechází poplatková povinnost
tohoto poplatníka na zákonného zástupce nebo tohoto opatrovníka; zákonný zástupce

nebo opatrovník má stejné procesní postavení jako poplatník23

V případě podle odstavce 1 stanoví obecní úřad poplatek zákonnému zástupci nebo
opatrovníkovi poplatníka. Právní moc dosavadních rozhodnutí o stanovení poplatku

poplatníkovi není jeho stanovení zákonnému zástupci nebo opatrovníkovi poplatníka

na překážku.

Je-li zákonných zástupců nebo opatrovníků více, jsou povinni plnit poplatkovou
povinnost společně a nerozdílně.24

čl. 31

Společná ustanovení

Ustanovení o nemovité věci se pro účely poplatku dle části V použijí obdobně i na
jednotku, která je vymezena podle zákona o vlastnictví bytů, spolu s touto jednotkou
spojeným podílem na společných částech domu, a pokud je s ní spojeno vlastnictví k

pozemku, tak i spolu s podílem na tomto pozemku.

Na svěřenský fond, podílový fond nebo fond obhospodařovaný penzijní společností, do

kterýchje vložena nemovitá věc, se pro účely poplatků stanovených části V hledí jako

na vlastníka této nemovité věci.

23 S 12 odst. 1 zákona o místních poplatcích

24 S 12 odst. 3 zákona o místních poplatcích

12



(1)

(2)

(3)

čl. 32
Přechodná a zrušovacíustanovení

Poplatkové povinnosti za předchozí kalendářní roky se řídí dosavadními právními
předpisy. Na právní vztahy vzniklé přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se
vztahují ustanovení dosavadní obecně závaznévyhlášky.

Údaje ohlášené poplatníkem místního poplatku za provoz systému shromažďování,
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ke dni

předcházejícímu dni nabytí účinnosti této vyhlášky se považují za údaje ohlášené

podie či. 21 odst. 1 této vyhiášky

S účinností ode dne nabytí účinnosti této obecně závaznévyhlášky se zrušuje obecně

závazná vyhláška obce Nové Hutě č. 4/2021 0 místních poplatcích.

čl. 33
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2024

Jiří Petráň

starosta

OBECNÍ ÚŘAD
NOVÉ HUTĚ
PSČ 385 01

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

Tomáš Silovs
místostarosta


